
ISTITUTI RAGGRUPPATI – AZIENDA PUBBLICA DI SERVIZI ALLA PERSONA

Seduta del 27 febbraio 2024 Deliberazione n. 7

Oggetto: Programma triennale dei servizi e delle forniture 2024-2026. Approvazione modifiche.

L’anno duemilaventiquattro e questo dì ventisette del mese di febbraio alle ore 17:00, presso la sede 
dell’Azienda in Pistoia Vicolo Malconsiglio n. 4, il Consiglio di Amministrazione, convocato nei modi e 
termini prescritti dalla legge, si è riunito per trattare gli affari posti all’ordine del giorno.

Presiede il Presidente Umberto Grieco.
Sono presenti i Consiglieri Ginevra Simoni, Chiara Miranceli, Annalisa Primavera, Luca Gori.
E' presente il Direttore dell'Azienda Giovanni Paci.

Riscontrata la validità legale del numero dei presenti per poter deliberare,

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

Richiamate le proprie Deliberazioni n. 29 del 19/12/2023 e n. 3 del 16/01/2024.

Preso atto delle variazioni normative che modificano da biennale in triennale il programma dei servizi e 
forniture nonché dell’avvenuta approvazione del nuovo accordo tra Istituti Raggruppati, Comune di Pistoia, 
Fondazione Cassa di Risparmio di Pistoia e Pescia relativo alla prosecuzione e messa a regime del Progetto 
Sportello Casa.

Vista la necessità di adeguare gli interventi e i relativi importi contenuti nel precedente Programma dei 
servizi e delle forniture.

Dopo approfondita ed esauriente discussione,

UNANIME;
DELIBERA

1. Di approvare il Programma triennale dei servizi e delle forniture 2024-2026 come modificato 
secondo lo schema allegato.

2. Di dare mandato al Direttore di compiere tutti gli adempimenti necessari previsti dalla vigente 
normativa di settore

3. Di pubblicare il presente atto nella sezione Ente Trasparente del sito web aziendale.

Letto, approvato e sottoscritto. 

Il Presidente Il Direttore
Umberto Grieco Giovanni Paci

Firmato digitalmente ai sensi e per gli effetti dell’art. 3 del D.Lgs. n. 39/1993 del D.P.R. 445/2000, del D. Lgs 82/2005 e norme 
collegate


		2024-02-29T08:01:17+0000
	PACI GIOVANNI


		2024-02-29T10:24:42+0100




